
UCHWAŁA NR XVII/141/2020
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 9 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Paczkowie nr XVI/134/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie Gminy 

Paczków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (T.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068; zm.: Dz. U.z 2018 r. poz. 12, 
poz. 317 i poz. 1693 oraz z 2019 r. poz. 698, poz. 730, poz. 1495, poz. 1716 i poz. 1815.), Rada Miejska 
w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVI/134/2019 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie Gminy Paczków wprowadza się 
następujące zmiany: Przepis §3 Za  zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w § 1 pkt 2 ustala się następujące 
roczne stawki opłat za zajęcie 1m2 powierzchni pasa drogowego drogi gminnej zajętego przez rzut poziomy 
umieszczonego urządzenia:

1) w jezdni - 60,00 zł

2) w  pozostałych elementach pasa drogowego  – 50,00 zł 

3) na drogowym obiekcie inżynierskim  – 160,00 zł 

4) we wszystkich elementach pasa drogowego w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury 
telekomunikacyjnej – 20,00 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 7B87DF20-70D6-419C-B57B-493B6722330C. Podpisany Strona 1




